吉林省教育厅
                         吉教外函字[2014]67 号

吉林省教育厅关于组织 2015 年上半年

汉语教师志愿者报名的通知

各市（州）教育局、长白山管委会教育局，公主岭市，梅河

口市教育局，各院校：

根据国家汉办《关于组织 2015 年上半年汉语教师志愿

者报名的函》（汉办[2014]520 号）文件精神，现启动我省

2015 年上半年汉语教师志愿者报名工作。报名具体流程及要

求详见附件。现将需注意事宜通知如下：

一、请你单位将招募信息刊登于学校或本单位官网并加大宣

传力度，如有需要可联系我中心在学校内组织项目及报名流

程说明会。

二、2015 年上半年孔院/课堂志愿者只针对中方合作院校招

募，请非合作院校学生不要参与报名孔子学院/课堂志愿者，

以免浪费报名机会。

三、参加过今年 4 月份 2014 年下半年赴孔院志愿者选拔、

赴 22 国志愿者选拔和 6 月份赴印尼等国补录志愿者选拔项

目的志愿者不具备此次报考资格。

四、请参与报名的志愿者候选人务必于 2014 年 11 月 6 日前

完成网上报名（请认真填写个人信息后再提交，如提交后需

要修改信息，请来电说明）；请相关负责老师统一为本校参

与报名的志愿者候选人提交的《汉语教师志愿者综合情况审

核表》加盖校级或所在学院公章，并务必于 11 月 7 日前完

成材料审核并将所需报名材料交至我中心（如学校无相关负

责老师，请参与报名的志愿者候选人自行盖章，并将所需材

料直接提交至我中心，纸质版可邮寄）：

纸质版：

1、《汉语教师志愿者综合情况审核表》（加盖校级公章）；

2、《汉语教师志愿者报名申请表》

3、学历学位（大四在读需出具在读证明）复印件；

4、普通话复印件；

5、外语水平证书复印件。

电子版（发送至邮箱，主题以“学校-所报国别-姓名”

命名）：

1、《汉语教师志愿者报名申请表》（以“孔院/普通-国

别-姓名”命名）

五、 美国大学理事会项目要求和提交的材料较多，会另行补

充通知相关事项。另，本次招募只有美国大理会项目招

募符合岗位需求条件的在职教师。

联系人：周江洲

电话：0431-85583570/85310278

Email：jilinhanbanzyz@163.com

地址：长春市卫星路华苑宾馆 7楼

附件：关于组织 2015 年上半年汉语教师志愿者报名的

函

                                 吉林省教育厅

                               2014 年 10 月 15 日

mailto:jilinhanbanzyz@163.com